
招生學校： 錄取人數： 

(依姓名筆劃排序)

列印頁數： 

公告日期：  

錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

H22664****

F23232****

F13208****

A80017****

F23233****

A13233****

A13152****

A23074****

A23182****

A13233****

A23180****

A23074****

C22171****

A13233****

A13237****

A13233****

A23181****

A17007****

B22399****

A13233****

A13233****

A23182****

A13233****

A13234****

F13302****

101044127

101180606

101172023

101181526

101160227

101180922

101172128

101010534

101170707

101172211

101043414

101180807

101172222

101161404

101181723

101162525

101161932

101160624

101172713

101160108

101161911

101162116

101160621

101161114

101181901

干Ｏ庭

王Ｏ恬

王Ｏ堯

史Ｏ叡

吳Ｏ榕

吳Ｏ丞

李Ｏ誠

沈Ｏ恩

林Ｏ聆

林Ｏ恩

林Ｏ芳

林Ｏ萱

林Ｏ庭

邱Ｏ煒

侯Ｏ駿

姜Ｏ州

高Ｏ庭

涂Ｏ焱

張Ｏ羽

張Ｏ翔

張Ｏ睿

張Ｏ綾

張Ｏ翊

許Ｏ嘉

連Ｏ瑜

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

A23101****

A23181****

A13233****

A23182****

A13233****

A23169****

A23181****

A13239****

F13293****

A13233****

A13238****

L22632****

A23181****

A13233****

A13233****

A23181****

G22256****

A13233****

F13293****

A17014****

A28001****

A23100****

A13233****

A13202****

A13234****

101172112

101172021

101171927

101170617

101162218

101200229

101172009

101161419

101180822

101101120

101160217

101171530

101101717

101160128

101171417

101161814

101172406

101162030

101171620

101161033

101171219

101110320

101171622

101213015

101162301

郭Ｏ安

郭Ｏ妍

陳Ｏ正

陳Ｏ瑾

陳Ｏ諠

彭Ｏ汝

彭Ｏ聿

曾Ｏ澈

黃Ｏ鈞

黃Ｏ鈞

黃Ｏ瀚

楊Ｏ霈

楊Ｏ瑤

楊Ｏ賢

楊Ｏ霆

葉Ｏ柔

葉Ｏ岑

葉Ｏ昇

詹Ｏ鋐

劉Ｏ安

蔡Ｏ霓

蔡Ｏ妤

蔡Ｏ年

蔡Ｏ鴻

謝Ｏ恩

403302 臺北市立麗山高級中學

臺北市114學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】登記撕榜錄取結果

114/06/17

1 / 1

51名



招生學校： 錄取人數： 

(依姓名筆劃排序)

列印頁數： 

公告日期：  

錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 

51 F23205**** 101181032 羅Ｏ樂

403302 臺北市立麗山高級中學

臺北市114學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】登記撕榜錄取結果

114/06/17

2 / 1

51名


