## 臺北市114學年度高級中等學校優先免試入學 【第二類優免】登記撕榜錄取結果

招生學校:403302 臺北市立麗山高級中學

錄取人數:51名 列印頁數:1/1

(依姓名筆劃排序) 公告日期:114/06/17

錄取名單	身分證號	准考證號	姓名	錄取名單	身分證號	准考證號	姓名
1	H22664***	101044127	干〇庭	26	A23101****	101172112	郭〇安
2	F23232****	101180606	王〇恬	27	A23181****	101172021	郭〇妍
3	F13208****	101172023	王〇堯	28	A13233****	101171927	陳〇正
4	A80017***	101181526	史〇叡	29	A23182****	101170617	陳〇瑾
5	F23233****	101160227	吳〇榕	30	A13233****	101162218	陳○諠
6	A13233****	101180922	吳〇丞	31	A23169***	101200229	彭〇汝
7	A13152****	101172128	李〇誠	32	A23181****	101172009	彭○聿
8	A23074***	101010534	沈〇恩	33	A13239****	101161419	曾○澈
9	A23182****	101170707	林〇聆	34	F13293****	101180822	黄○鈞
10	A13233****	101172211	林〇恩	35	A13233****	101101120	黄○鈞
11	A23180****	101043414	林〇芳	36	A13238****	101160217	黄○瀚
12	A23074***	101180807	林〇萱	37	L22632****	101171530	楊〇霈
13	C22171****	101172222	林〇庭	38	A23181****	101101717	楊〇瑤
14	A13233****	101161404	邱〇煒	39	A13233****	101160128	楊〇賢
15	A13237****	101181723	侯〇駿	40	A13233****	101171417	楊〇霆
16	A13233****	101162525	姜〇州	41	A23181****	101161814	葉〇柔
17	A23181****	101161932	高〇庭	42	G22256****	101172406	葉〇岑
18	A17007****	101160624	涂〇焱	43	A13233****	101162030	葉〇昇
19	B22399****	101172713	張〇羽	44	F13293****	101171620	詹〇鋐
20	A13233****	101160108	張〇翔	45	A17014***	101161033	劉〇安
21	A13233****	101161911	張〇睿	46	A28001****	101171219	蔡〇霓
22	A23182****	101162116	張〇綾	47	A23100****	101110320	蔡〇妤
23	A13233****	101160621	張〇翊	48	A13233****	101171622	蔡〇年
24	A13234***	101161114	許〇嘉	49	A13202****	101213015	蔡〇鴻
25	F13302****	101181901	連○瑜	50	A13234***	101162301	謝〇恩

## 臺北市114學年度高級中等學校優先免試入學 【第二類優免】登記撕榜錄取結果

招生學校:403302 臺北市立麗山高級中學

錄取人數:51名

列印頁數:2/1

(依姓名筆劃排序)

公告日期:114/06/17

錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 錄取名單 身分證號 准考證號 姓名

51 F23205\*\*\*\* 101181032 羅〇樂